SANLIURFA - VIRANSEHIR CiPiNi HiS GOLETIi PROJE YAPIMI
DESIGN OF SANLIURFA - VIRANSEHIR CIPINIi DAM

Kurum /Owner

Galisma Yili/Work Year

Nehir-Dere/ River-Crack

Yer/Location

Rezervuar Alani/Reservoir Area

Rezervuar Hacmi/Reservoir Capacity

Aktif Hacim/Active Storage Volume

Golet Baraj Tipi/ Dam Type

Go6vde Hacmi/Dam Volume

Kret Kotu/ Crest Level

Kret Uzunlugu/Crest Length

Temelden Yiikseklik/Height From Foundation
Talvegden Yiikseklik/Height From River Bed
Normal Su Seviyesi/Normal Water Level
Dolusavak Tipi/Spillway Type

Sulama Alani/ Irrigation Area

DSi 15. Bélge Miidiirliigii
2018-2020
Kuru Deresi
Sanlurfa
0,06314
0,2306
0.131
Onyiizii membran kapli kaya dolgu
47 710.00
950.24
265.835
15.29
12.29
948.00
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